

## Žádost o podání informace

# Údaje o žadateli o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

25.02.2019

<b>Firma :</b>	<b>Adresa sídla:</b>
<b>Zastoupen osobou:</b>	<b>Ulice a č.p. :</b>
<b>Jméno :</b>	<b>Město :</b>
<b>Příjmení :</b>	<b>PSČ :</b>
<b>Titul:</b>	<b>E-mail:</b>
<b>Datum narození :</b>	<b>ID :</b>
<b>Telefon:</b>	

**Věc: Žádost podle zákona 106/1999 Sb.**

Vážený,

na základě § 13 Zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí odpovědí na níže uvedené otázky týkající se majetkového účtu v nezařazené evidenci Centrálního depozitáře cenných papírů.

Smyslem této žádosti je najít nevyužitý veřejný finanční majetek a zajistit, že bude využit pro rozvoj obcí.

- 1) Ke dni 1.2.2019 měla Vaše obec v databázi CDCP uvedený majetkový účet, který byl zapsaný v nezařazené evidenci. Jste si vědomi existence tohoto účtu?
- 2) Pokud ano, proč jste ho nepřevedli na zařazený účet? Dovolím si Vás také požádat o zaslání seznamu akcií, které na něm jsou. Zašlete mi prosím ISIN jednotlivých titulů a jejich množství.
- 3) Získali jste v předchozích letech nějaké dividendy, protiplnění, či dražební výtěžky z držby těchto akcií?

Odpověď mi prosím zašlete na e-mailovou adresu ....., bude-li to možné, zašlete to prosím ve formátu PDF.

V případě jakýchkoli požadavků na doplnění či upřesnění mé žádosti se na mě neváhejte obrátit, rád vše potřebné doplním.

Stručná odpověď :

Věc: odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím

- 1) Ano
- 2) Obec Rakvice je majitelem akcií Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 1300/23,  
690 02 Břeclav. Převoditelnost akcií se provádí podle Stanov akciové společnosti.  
ISIN CZ 0009065066  
Počet akcií 12 538 ks  
Jmenovitá hodnota 1000,- Kč
- 3) Ne

Kdo zodpověděl : Anna Průdková, účetní

Datum poskytnutí informace : 28.02.2019